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Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğünden: 
ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI 

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri, 
Üniversitemiz Akademik Değerlendirme Yönergesi uyarınca öğretim üyesi alınacaktır. 

GENEL AÇIKLAMALAR 
- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak şarttır. 
- Her aday tek bir kadroya başvurabilir. 
- Adaylar ünvanlarının altında kadroya başvuramazlar. 
- Başvuru evraklarında eksik belge veya yanlış beyanda bulunduğu sonradan tespit edilen adayların başvurusu geçersiz sayılacaktır. 
- Atanmaya hak kazanan adayın hak ettiği derece ve kademesine göre derece değişikliği yapma hakkı Kurumumuza aittir. 
- İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir ve iptal edebilir. 
Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların: 
1. Başvuru Formu (1) 
2. Doçentlik Belgesi 
3. Akademik Değerlendirme Belgesi (2) 
4. Askerlik Belgesi (3,4) 
5. Varsa kamu hizmetini gösterir hizmet belgesi (3,4) ile; 
PROFESÖR kadroları için “özgeçmiş, doçentlik belgesi, bilimsel yayın listesi (başlıca araştırma eseri belirtilecek), yayınlar, kongre ve konferans 

tebliğleri ile bunlara yapılan atıflar, sanat eserleri, icralar ve bunlara ilişkin doküman, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, 
sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmaları, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne katkıları” içeren 6 (altı) adet CD/USB ile Rektörlük Personel Daire 
Başkanlığına, 

DOÇENT kadroları için “özgeçmiş, doçentlik belgesi, yayın listeleri, bilimsel çalışma ve yayınları” içeren 4 (dört) adet CD/USB ile Rektörlük Personel 
Daire Başkanlığına, 

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ kadroları için “özgeçmiş, diploma onaylı suretleri (4), bilim doktorluğu veya tıpta uzmanlık belgeleri (veya 
onaylı sureti), yayın listeleri, bilimsel çalışma ve yayınları” içeren 4 (dört) adet CD/USB ile ilgili birimlere teslim edilmesi gerekmektedir. 
İlanın yayımlandığı tarihten itibaren 15.01.2024 tarihi mesai bitimine kadar adayların, şahsen veya posta yoluyla başvurmaları gerekmektedir. Postada 

meydana gelecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır. Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması ve 
belgelendirilmesi şarttır. 

(1) Başvuru Belgesi: http://www.pau.edu.tr/personel/tr/sayfa/form-ve-belgeler 
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(2) Akademik Değerlendirme Belgesinin alınması için; http://www.pau.edu.tr/adk/tr adresinde istenilen şekilde Akademik Değerlendirme Kuruluna, 
kadro ilanının açıklama kısmındaki ek şartların sağlandığını gösterir dokümanları ve bu şartların sağlandığına dair beyanını içeren dilekçe ile birlikte ayrıca 1 
adet USB teslim edilmesi gerekmektedir. 

(3) Üniversite dışı başvurular için 
(4) Barkodlu e-Devlet belgesi kabul edilmektedir. 

PROFESÖR 
İlan Kodu Birim Bölüm Anabilim Dalı/Program Ad Der İlan Şartı 

2023/4-1 Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri 
Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 
1 1 Toplumda kadın erkek rolleri üzerine çalışmaları olmak. 

2023/4-2 Fen Fakültesi Kimya Analitik Kimya 1 1 
Zenginleştirme ve kimyasal temperleme üzerine çalışmaları 
olmak. 

2023/4-3 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Sayısal Yöntemler 1 1 
Belirsizlik altında çok kriterli karar verme üzerine çalışmaları 
olmak. 

2023/4-4 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
Siyaset ve Sosyal Bilimler 1 1 

Siyasal iletişim, siyasal hayat ve kurumlar alanlarında 
çalışmaları olmak. 

2023/4-5 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
Siyaset ve Sosyal Bilimler 1 1 

Siyaset psikoloji, siyaset sosyolojisi ve seçmen davranışları 
alanlarında çalışmaları olmak. 

2023/4-6 Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Uygulamalı Jeoloji 1 1 Kaya şevleri ve doğal taşlar ile ilgili çalışmaları olmak. 

2023/4-7 Mühendislik Fakültesi 
Elektrik Elektronik 

Mühendisliği 
Elektrik Makineleri 1 1 

Güç elektroniği temelli elektrikli araçlar üzerine çalışmaları 
olmak. 

2023/4-8 Teknoloji Fakültesi Otomotiv Mühendisliği Otomotiv Mühendisliği 1 1 
Doçentliğini otomotiv mühendisliği alanında almış olmak ve 
biyodizel yakıtı ile ilgili çalışmaları olmak. 

2023/4-9 Teknoloji Fakültesi Otomotiv Mühendisliği Otomotiv Mühendisliği 1 1 
Doçentliğini otomotiv mühendisliği alanında almış olmak ve 
sterlin motor ile ilgili çalışmaları olmak. 

2023/4-10 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 1 1 
Çocuk immünolojisi ve alerji hastalıkları alanında çalışmaları 
olmak. 

2023/4-11 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Göğüs Hastalıkları 1 1 Girişimsel Pulmonoloji alanında çalışmaları olmak. 
2023/4-12 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları 1 1 İleri endoskopik işlemler ile ilgili çalışmaları olmak. 

2023/4-13 Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Anatomi 1 1 
Tıp fakültesi mezunu olmak ve kadavra, antropometrik 
yöntemler ile ilgili çalışmaları olmak. 
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DOÇENT 

İlan Kodu Birim Bölüm Anabilim Dalı/Program Ad Der İlan Şartı 
2023/4-14 Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ortodonti 1 1 Ortodonti alanında çalışmaları olmak. 

2023/4-15 Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri 
Hayat Boyu Öğrenme ve Yetişkin 

Eğitimi 
1 1 

Hayat boyu öğrenme ve yetişkin eğitimi alanında çalışmaları 
olmak. 

2023/4-16 Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Okul Öncesi Eğitimi 1 1 
Okul öncesi eğitiminde yaratıcı düşünme üzerine çalışmaları 
olmak. 

2023/4-17 Eğitim Fakültesi 
Türkçe ve Sosyal Bilimler 

Eğitimi 
Türkçe Eğitimi 1 1 

Türk kültürel belleği, gelenekleri, folklor ve göç politikaları 
üzerine çalışmaları olmak. 

2023/4-18 Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitim Yönetimi 1 1 Kriz liderliği üzerine çalışmaları olmak. 

2023/4-19 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri 
Çalışma Ekonomisi 1 1 

Çalışma felsefesi, tüketim ve göç konularında çalışmaları 
olmak. 

2023/4-20 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri 
Yönetim ve Çalışma Sosyolojisi 1 1 

Göç, mültecilik, kadın girişimciliği ve tüketim konularında 
çalışmaları olmak. 

2023/4-21 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Üretim Yönetimi ve Pazarlama 1 1 
Tedarik zinciri yönetimi ve lojistik yönetimi konularında 
çalışmaları olmak. 

2023/4-22 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Muhasebe ve Finansman 1 1 
Faizsiz finans muhasebesi ve e-ticarette Devlet teşvikleri 
konularında çalışmaları olmak. 

2023/4-23 İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Din Bilimleri 1 1 Roma ve değerler eğitimi ile ilgili çalışmaları olmak. 
2023/4-24 İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri İslam Hukuku 1 1 Fıkıh ve münazara üzerine çalışmaları olmak. 

2023/4-25 İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Tasavvuf 1 1 Türk Tasavvuf tarihi ve düşüncesi üzerine çalışmaları olmak. 

2023/4-26 Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Şehir ve Bölge Planlama 1 1 Kentsel yaşam kalitesi konusunda çalışmaları olmak. 

2023/4-27 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 1 1 
Merkezi sinir sistemi enfeksiyonları ve nazokomiyal 
enfeksiyonlar ile ilgili çalışmaları olmak. 

2023/4-28 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 1 1 Çocuk hasta güvenliği konusunda çalışmaları olmak. 
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2023/4-29 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 1 1 
Sağ ventriküler sistolik fonksiyonları gösteren ekokardiyografik 
parametreler ile ilgili çalışmaları olmak. 

2023/4-30 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Nöroloji 1 1 
MS hastalığı ve uyku bozuklukları konularında çalışmaları 
olmak. 

2023/4-31 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Kardiyoloji 1 1 Tiroid replasman tedavisi ile ilgili çalışmaları olmak. 
2023/4-32 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları 1 1 Over kanseri ile ilgili çalışmaları olmak. 

2023/4-33 Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Turizm Rehberliği 1 1 
Doçentliğini Turizm alanında almış olmak. Turizm 
rehberliğinde uzaktan eğitim ve iletişim alanlarında 
çalışmaları olmak. 

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ 
İlan Kodu Birim Bölüm Anabilim Dalı/Program Ad Der İlan Şartı 
2023/4-34 Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Okul Öncesi Eğitimi 1 4 Okul öncesi eğitiminde psikoloji üzerine çalışmaları olmak. 
2023/4-35 Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Okul Öncesi Eğitimi 1 4 Okul öncesi eğitiminde STEM üzerine çalışmaları olmak. 

2023/4-36 Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Okul Öncesi Eğitimi 1 4 
Okul öncesi eğitiminde kodlama ve robotik üzerine 
çalışmaları olmak. 

2023/4-37 Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Okul Öncesi Eğitimi 1 4 Beden eğitim ve oyun öğretim üzerine çalışmaları olmak. 
2023/4-38 Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 1 3 Göz takip sistemleri ile ilgili çalışmaları olmak. 

2023/4-39 Eğitim Fakültesi 
Matematik ve Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Matematik Eğitimi 1 3 Matematik eğitimi ile ilgili çalışmaları olmak. 

2023/4-40 Eğitim Fakültesi 
Türkçe ve Sosyal Bilimler 

Eğitimi 
Sosyal Bilgiler Eğitimi 1 3 

Sosyal bilgiler eğitiminde hizmet ederek öğrenme üzerine 
çalışmaları olmak. 

2023/4-41 Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Roma Hukuku 1 5 Eşya hukuku ve borçlar hukuku ile ilgili çalışmaları olmak. 

2023/4-42 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri 
İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik 

Hukuku 
1 2 

Aktif istihdam tedbirleri ile bağımsız çalışanlara ilişkin 
sosyal politikalar üzerine çalışmaları olmak. 

2023/4-43 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri 
Yönetim ve Çalışma Psikolojisi 1 1 

Yaş ayrımcılığı ve duygusal emek konularında çalışmaları 
olmak. 

2023/4-44 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Sayısal Yöntemler 1 1 
Belirsizlik altında çok kriterli karar verme ve sürdürülebilirlik 
konularında çalışmaları olmak. 
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2023/4-45 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Yönetim ve Organizasyon 1 1 
Politik davranış, sosyal girişimcilik ve kurumsal İmaj 
konularında çalışmaları olmak. 

2023/4-46 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Üretim Yönetimi ve Pazarlama 1 1 
Sivil toplum kuruluşları performansı ve yeşil tedarik zinciri 
performansı ile ilgili çalışmaları olmak. 

2023/4-47 İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri İslam Felsefesi 1 3 
İslam Felsefesi alanında doktora yapmış olmak ve İbnü'l-
Arabi Düşüncesi üzerine çalışmaları olmak. 

2023/4-48 İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları 
Türk İslam Edebiyatı ve İslam 

Sanatları 
1 3 

Türk İslam Sanatları Tarihi alanında doktorasını yapmış 
olmak ve arkeoloji ve İslam arkeolojisi alanında çalışmaları 
olmak 

2023/4-49 Mimarlık ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık İç Mimarlık 1 4 
Tüketim mekanlarının iç mekân çözümlemeleri ve kamu 
yapıları tasarımları üzerine çalışmaları olmak. 

2023/4-50 Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Histoloji ve Embriyoloji 1 1 
Histoloji ve Embriyoloji alanında doktora yapmış olmak ve 
elektron mikroskop tekniği ile ilgili çalışmaları olmak. 

2023/4-51 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 1 1 Metabolik sendrom ve egzersiz ile ilgili çalışmaları olmak. 
İlgililere duyurulur. 
  13720/1/1-1 

—— • —— 
Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğünden: 

ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI 
Üniversitemizin aşağıda yazılı birimlerine Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav 

İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’in ve 2547 sayılı Kanunun ilgili hükümleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır. 
GENEL ŞARTLAR: 
1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak şarttır. 
2- ALES’ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir 

sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme 
aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir. 

DİĞER ŞARTLAR: 
1-Araştırma görevlileri 2547 sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca alınacaktır. 2024 yılı Ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmuş 

olanlar, lisansüstü eğitim öğrencilik azami süresi dolan ve ilgili Yönetmelikler gereğince azami süreleri yeniden başlayanlar ile azami sürelerinin dolması 
nedeniyle kadro ile ilişikleri kesilen araştırma görevlileri ilan edilen araştırma görevlisi kadrolarına müracaat edemezler. 
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2- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte 
veren programlardan mezun olmak şartı aranır. 

3- Yükseköğretim kurumlarının uluslararası ilişkiler ile yabancı dille ilgili uygulamalı birimlerinde istihdam edilecek öğretim görevlisi atamalarında, 
en az bir dilde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 85 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan 
muadili bir puana sahip olma şartı aranır. 

4- Adaylar sadece 1 (bir) kadroya başvurabilirler. 
MUAFİYET 
(1) Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, ilgili 

Yönetmeliğin 7’nci maddesinin dördüncü ve beşinci fıkraları kapsamındaki öğretim görevlisi kadrolarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında 
öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz. 

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER: 
Başvurular, ilanın yayımlandığı tarihten itibaren son başvuru tarihi mesai bitimine kadar Üniversitemiz web sitesinde verilecek olan bağlantıdan online 

olarak yapılarak, online başvuru formu ve aşağıdaki belgeler ile şahsen veya posta yoluyla ilanda belirtilen başvuru adreslerine (ilgili birimlere) teslim 
edilecektir. 

Süresi içinde yapılmayan başvurular ve başvuru evraklarında eksik belge veya yanlış beyanda bulunduğu sonradan tespit edilen 
adayların başvurusu geçersiz sayılacak ve postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır. 
1. Öğretim Elemanı Başvuru Formu (https://pbs.pusula.pau.edu.tr/basvuru/onlinebasvuru.aspx) 
2. ALES Belgesi 
3. Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi 
4. Özgeçmiş 
5. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 
6. Lisans Diploma veya Geçici Mezuniyet Belgesi (1) 
7. Lisans Transkripti (Aslı, aslı gibidir onaylı ya da kare kodlu belge) 
8. Araştırma Görevlisi Kadroları için Lisansüstü Eğitim Öğrenci Belgesi(1) 
9. Askerlik Belgesi (1) 
10. Hizmet Belgesi(2) veya Çalışma Belgesi (2) 
(1) Başvuru sırasında askerlik belgesi ve diplomaların “e-Devlet” çıktısı kabul edilmektedir. 
(2) Mesleki tecrübe şartı aranan kadrolara yapılan başvurular için istenmektedir. 
* Lisans eğitimini tamamladıktan sonra mesleki tecrübeye sahip olmak. 
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- Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin kabul edildiğini gösteren belge eklenecek. 
- Transkript belgesinde 4’lük/5’lik not ortalaması bulunanların eşdeğerliliği, yönetmelik uyarınca YÖKSİS karşılığı alınacaktır. 
Sınav Takvimi: 

Başvuru başlangıç tarihi 29.12.2023 Ön değerlendirme açıklama tarihi 24.01.2024 

Son başvuru tarihi 15.01.2024 Giriş sınavı tarihi 29.01.2024 

Sonuçların ilan edileceği internet sitesi http://www.pau.edu.tr Nihai değerlendirme açıklama tarihi 02.02.2024 

 

İlan Kodu Birim Bölüm Anabilim Dalı Ünvan Ad Der ALES 
Puan Türü 

Asgari 
Yabancı 
Dil Puanı 

 Özel Şartlar  Başvuru Adresi 

 2023/5-1 
 Rektörlük (Bilimsel 
Araştırma Projeleri 
Koordinatörlüğü) 

 -  - Öğretim Görevlisi 
(Uygulamalı Birim)  1  6  SAY  50 

Kimya alanında doktora 
derecesine sahip olmak ve 

bilimsel araştırma projelerinde 
yürütücü olarak görev almış ve 

Üniversitelerin akademik 
birimlerinde en az 4 (dört) yıllık 

mesleki tecrübeye sahip olmak.* 

 Pamukkale Üniversitesi 
Rektörlüğü Personel Daire 

Başkanlığı Kınıklı Yerleşkesi 
Pamukkale / Denizli 

 2023/5-2 
 Rektörlük 

(Uluslararası İlişkiler 
Koordinatörlüğü) 

 -  - Öğretim Görevlisi 
(Uygulamalı Birim)  1  6  EA  85 

İktisat Bölümü mezunu olmak, 
tezli yüksek lisans derecesine 
sahip olmak ve Üniversitelerin 
akademik birimlerinde en az 4 
(dört) yıllık mesleki tecrübeye 

sahip olmak.* 

 Pamukkale Üniversitesi 
Rektörlüğü Personel Daire 

Başkanlığı Kınıklı Yerleşkesi 
Pamukkale / Denizli 

 2023/5-3 
 Rektörlük 

(Uluslararası İlişkiler 
Koordinatörlüğü) 

  Öğretim Görevlisi 
(Uygulamalı Birim)  1  6  EA  85 

Uluslararası İlişkiler Lisans ve 
tezli yüksek lisans mezunu olmak 

ve Üniversitelerin akademik 
birimlerinde en az 4 (dört) yıllık 

mesleki tecrübeye sahip olmak.* 

 Pamukkale Üniversitesi 
Rektörlüğü Personel Daire 

Başkanlığı Kınıklı Yerleşkesi 
Pamukkale / Denizli 
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 2023/5-4  Fen Fakültesi  Kimya  Fizikokimya Araştırma Görevlisi 
(Öncelikli Alan)  1  6  SAY  50 

Kimya anabilim dalında tezli 
yüksek lisans yapıyor olmak. Not 
: Bu kapsamda istihdam edilecek 

Araştırma Görevlisi, yalnızca 
Yüzey, Kaplama ve Filmler 

öncelikli alanında doktora eğitimi 
yapacaktır. 

 Pamukkale Üniversitesi Fen 
Fakültesi Dekanlığı 
Kınıklı Yerleşkesi 

 2023/5-5 
 Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

Fakültesi 

 Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

 Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Araştırma Görevlisi  1  6  SAY  50  Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

alanında doktora yapıyor olmak . 

Pamukkale Üniversitesi 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Fakültesi Dekanlığı 
Kınıklı Yerleşkesi 

 2023/5-6  Mühendislik 
Fakültesi 

 Kimya 
Mühendisliği 

 Temel İş ve 
Termodinamik 

Araştırma Görevlisi 
(Öncelikli Alan)  1  5  SAY  50 

Kimya Mühendisliği anabilim 
dalında tezli yüksek lisans 

yapıyor olmak. Not : Bu 
kapsamda istihdam edilecek 
Araştırma Görevlisi, yalnızca 
Yüzey, Kaplama ve Filmler 

öncelikli alanında doktora eğitimi 
yapacaktır. 

 Pamukkale Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi 

Dekanlığı Kınıklı Yerleşkesi 

 2023/5-7  Teknoloji Fakültesi  Makine 
Mühendisliği 

 Makine 
Mühendisliği 

Araştırma Görevlisi 
(Öncelikli Alan)  1  5  SAY  50 

Makine Mühendisliği anabilim 
dalında tezli yüksek lisans 

yapıyor olmak. Not : Bu 
kapsamda istihdam edilecek 
Araştırma Görevlisi, yalnızca 
Yüzey, Kaplama ve Filmler 

öncelikli alanında doktora eğitimi 
yapacaktır.  Pamukkale Üniversitesi 

Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 
Kınıklı Yerleşkesi 

 2023/5-8  Teknoloji Fakültesi  Biyomedikal 
Mühendisliği 

 Biyomedikal 
Mühendisliği 

Araştırma Görevlisi 
(Öncelikli Alan)  1  5  SAY  50 

Biyomedikal Mühendisliği 
anabilim dalında tezli yüksek 
lisans yapıyor olmak. Not : Bu 
kapsamda istihdam edilecek 
Araştırma Görevlisi, yalnızca 
Yüzey, Kaplama ve Filmler 

öncelikli alanında doktora eğitimi 
yapacaktır. 
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